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AEDES ARS 1052 Burg
Grenchen 1:55

Cena 191,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy AEDE-1052

Kod producenta 1052

Kod EAN 8436006240522

Model z farbami Nie

Skala 1:55

Opis produktu
Burg Grenchen, znany również jako Bettleschloss, był zamkiem na wzgórzu położonym nad dzisiejszymi gminami Grenchen i
Bettlach w kantonie Solothurn w Szwajcarii. Jest to jeden z wczesnych zamków polanowych w górach Jura w Szwajcarii.
Pierwotnie zamek składał się z drewnianego fortu i wału. Około roku 1150 stał się kamiennym zamkiem z wieżowcem i kilkoma
budynkami gospodarczymi. Główny zamek znajduje się na Schlossfluh, zamek dolny na Hofacherfluh. Do roku 1200
powiększono budynki gospodarcze i zintegrowano piec. Zamek był zamieszkany do początku 14 wieku.

W 1583 roku, kiedy w Grenchen miała powstać wieża więzienna, Rada Solury wydała zgodę na wykorzystanie ruin zamku jako
kamieniołomu.
W 1930 roku Germann Leimer odkrył skarbnicę z 14 wieku na terenie zamku. Skarb zawierał 300 srebrnych plansz
(prefabrykowanych monet), kilka monet, małą srebrną sztabkę i żelazo sztabkowe. W latach 1959 i 1961 Museumsgesellschaft
Grenchen zainicjował badania archeologiczne zamku. Po wykopaliskach mur ruin został odrestaurowany i zachowany. Od tego
czasu znaleziska wykopalisk i makieta zamku są eksponowane w Kultur-Historisches Museum Grenchen.

W 2011 roku Historischer Verein Bettlach i Museumsgesellschaft Grenchen przeprowadziły Dzień Akcji: Burg Grenchen -
Bettleschloss. Ruiny uwolniono od rosnącej roślinności, naprawiono mury i odnowiono zamek.

Grenchen, Szwajcaria, X w.
Skala 1:55
Liczba elementów: ok. 3200
Stopień trudności: 7/10
Wymiary: 330x250x235 mm
Numer katalogowy: 1052

Zawartość zestawu:

Tekturowy szkielet budynku wraz z podstawą
Ceramiczne cegiełki i dachówki
Sztuczna roślinność i posypki
Klej, instrukcja obrazkowa

Do wykonania modelu będą przydatne narzędzia, takie jak:

ostry nożyk
papier ścierny
pilnik modelarski
pęseta

Zestawy budowlane Aedes Ars służą do reprodukcji w skali niektórych zabytków o dużej wartości kulturowej, takich jak zamki,
kościoły, mosty, latarnie morskie…, niektóre z nich skatalogowane jako miejsca światowego dziedzictwa, jak również
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miniaturowe budynki o różnej typowe konstrukcje wiejskie.

Użyte materiały wyglądają jak oryginalne, a jakość wykonania oparta jest na procesach produkcyjnych firmy.
Zestawy są dostarczane z wszystkimi podstawowymi, niezbędnymi materiałami do wykonania wybranego modelu. W zestawie
znajduje się tekturowa konstrukcja, która utrzymuje budynek, a także wszystkie potrzebne elementy ceramiczne (głównie
kamienie i dachówki), klej, arkusz zaleceń ogólnych, szczegółowe instrukcje oparte na sekwencji fotograficznej i niektóre
materiały do dekoracji modelu w zależności od budowli.

Konstrukcje należy modelować na drewnianej podstawie oraz z uprzednio wyciętej i zmontowanej numerowanej konstrukcji
kartonowej. Figury te są starannie składane za pomocą kątowników i tekturowych pasków, które ułatwiają modelowanie.
Następnie tekturowy szkielet należy obudować cegłami, bloczkami kamiennymi lub dachówką.

Aby uzyskać idealne wykończenie, zaleca się wygładzenie niektórych elementów papierem ściernym lub pilnikiem a także
wszystkich ścian po wykończeniu modelu, uzyskując bardziej atrakcyjny i realistyczny efekt.

Cegły i bloczki ceramiczne są najliczniejszym materiałem w większości zestawów. Wypalane są w odpowiedniej temperaturze,
dzięki czemu kamienie można łatwo szlifować i idealnie układać. Technika budowania z tych cegieł jest podobna do techniki
na prawdziwych konstrukcjach z cegły lub bloków kamiennych.
Dachówka lub podłoga oraz elementy dekoracyjne to pozostałe podstawowe elementy większości zestawów budowlanych
Aedes Ars.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa
Produkt przeznaczony dla osób powyżej 14 roku życia
Złożenie modelu może wymagać dodatkowych narzędzi
Jeśli model wymaga złożenia to przed przystąpieniem do składania - zapoznaj się z instrukcją obrazkową
Zawiera małe elementy, które mogą zostać połknięte.
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